

Materiale de curatenie

I.D.: 91145297

Data publicarii 20.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.013,40 RON - 5.013,40 RON

Descriere: 1. AXIAL - SAPUN LICHID 500 ML BUC 20.000 x 4.0000 = 80.00 lei/ 2. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 10.000 x 18.7500 = 187.50 lei/ 3. HARTIE IGIENICA CELULOZA 3 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 75.000 x 22.0000 = 1 650.00 lei/ 4. PROSOAPE PLIATE Z 1 STRAT 200 FOI/PACHET BUC 200.000 x 4.2000 = 840.00 lei/ 5. MOP 250 GRAME BUC 40.000 x 4.5000 = 180.00 lei/ 6. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 50.000 x 2.7000 = 135.00 lei/ 7. SACI MENAJERI 60L 15 BU/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 30.000 x 4.5000 = 135.00 lei/ 8. SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 30.000 x 5.5000 = 165.00 lei/ 9. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 30.000 x 8.2000 = 246.00 lei/ 10. CIF CREMA 500 ML BUC 10.000 x 8.6000 = 86.00 lei/ 11. AXIAL - SOLUTIE PENTRU PARDOSELI 5L BUC 10.000 x 19.0000 = 190.00 lei/ 12. BREF WC BUC 20.000 x 5.5000 = 110.00 lei/ 13. PRONTO SPRAY CLASSIC 300 ML BUC 15.000 x 12.5000 = 187.50 lei/ 14. AXIAL - PRAF DE CURATAT LAMAIE BUC 10.000 x 6.0000 = 60.00 lei/ 15. AXIAL - CLOR 1L BUC 50.000 x 5.6000 = 280.00 lei/ 16. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 20.000 x 11.0000 = 220.00 lei/ 17. LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA BRIO 30X30 ALBASTRA BUC 5.000 x 2.7500 = 13.75 lei/ 18. LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA BRIO 30X30 GALBENA BUC 5.000 x 2.7500 = 13.75 lei/ 19. LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA BRIO 30X30 ROSIE BUC 5.000 x 2.7500 = 13.75 lei/ 20. LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA BRIO 30X30 VERDE BUC 5.000 x 2.7500 = 13.75 lei/ 21. COZI LEMN BUC 10.000 x 3.0000 = 30.00 lei/ 22. AXIAL - DETE